上海市特种设备管理协会文件
沪特管协〔2023〕50号

关于举办特种设备鉴定评审人员继续教育暨技能

提升培训班的通知

各特种设备鉴定评审机构：

为提升特种设备鉴定评审人员能力水平，保障本市特种设备安全

状况平稳可控，更好地发挥第三方组织的作用，受上海市市场监督管

理局特种设备安全监察处委托，上海市特种设备管理协会将定于 2023

年 11 月 2 日 － 3 日举办特种设备鉴定评审人员继续教育暨技能提升

培训班，本次培训由上海市浦东特种设备职业技能培训中心协办。 现

将有关事项通知如下：

一、 培训对象

受上海市市场监督管理局委托在本市开展特种设备鉴定评审工

作的机构的评审人员。

二、 培训讲师

市局特种处本市特种设备行业资深专家

三、 培训方式

1. 本市评审机构采用现场培训，，

2. 外省市评审机构采用网上同步视频培训。

1